
  
ŠIAULIŲ SALDUVĖS PROGIMNAZIJOS  DIREKTORIUS

 
Į S A K Y M A S

DĖL ŠIAULIŲ SALDUVĖS PROGIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2024 M. RUGPJŪČIO
30 D. ĮSAKYMO NR. V-24-158(1.3) „DĖL ŠIAULIŲ SALDUVĖS PROGIMNAZIJOS
2024– 2025 MOKSLO METŲ UGDYMO PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. kovo    d. Nr. V- 
Šiauliai

Vadovaudamasi  Šiaulių  Salduvės  progimnazijos  Mokyklos  tarybos  posėdžio,  vykusio
2024 m. gruodžio 4 d. Nr. PP-10(1.5) nutarimu,  k o r e g u o j u  Šiaulių Salduvės progimnazijos
2024–2025 m. m. Ugdymo planą, patvirtintą Šiaulių Salduvės progimnazijos direktoriaus 2024 m.
rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. V-24-158(1.3):

1. P a k e i č i u punktą Nr. 37.1 ir išdėstau jį taip: 
 „37.1  1–4 klasėse: 

Data Tema Paskirtis
2024-09-02 Mokslo ir žinių diena Meninė, kūrybinė veikla. 
2024-09-03 Ugdymo karjerai diena (1) Karjeros planavimo, savęs pažinimo 

veiklos (ugdymo karjerai integravimas).
2024-09-21 Šiaulių bėgimas Šiaulių miesto sporto renginys, kuris 

siejamas su Šiaulių miesto gimimu 
ir ,,Saulės mūšiu“. 

2024-09-19 Ekskursijų / išvykų diena ,,Klasės 
bendruomenės diena“ (atidirbama 
už ugdymąsi 2025-06-12)

Ekskursijos/žygiai po miestą (smurto ir 
patyčių prevencija, ugdymo karjerai, 
socialinių emocinių įgūdžių ugdymo 
integravimas). Veiklos pagal 2024–2025 
m. m. klasių kryptis.

2024-12-20 ,,Kūčių ir Kalėdų papročiai ir 
tradicijos“

Meninė, kūrybinė veikla, pažintinė veikla, 
(etninės kultūros ugdymo integravimas).

2025-05-26–
30

Ekskursijų, išvykų diena ,,Pažink 
savo kraštą“ (atidirbama už 
ugdymąsi 2025-06-11)

Pažintinės ekskursijos po Lietuvą (meninė,
kūrybinė veikla, pažintinė veikla, ugdymo 
karjerai integravimas). Veiklos pagal 
2024–2025 m. m. klasių kryptis. 

2025-06-02 Meno ir sporto sintezė Meninė, kūrybinė, sportinė veikla
(smurto ir patyčių prevencija, socialinių 
emocinių, sveikos gyvensenos ir lytiškumo
įgūdžių ugdymo integravimas).

2025-06-10 Mokslo metų pabaigos 
šventė ,,Tegul skrieja ir pildosi 
svajonės“

Meninė, kūrybinė veikla. 

2. P a k e i č i u  punktą Nr. 37.2  ir išdėstau jį taip:
„37.2  1–4 klasėse: 

Data Tema Paskirtis
2024-09-02 Mokslo ir žinių diena Meninė, kūrybinė veikla. 

Nuorašas



2024-09-03 Ugdymo karjerai diena (1) Karjeros planavimo, savęs pažinimo 
veiklos (ugdymo karjerai integravimas).

2024-09-21 Šiaulių bėgimas Šiaulių miesto sporto renginys, kuris 
siejamas su Šiaulių miesto gimimu 
ir ,,Saulės mūšiu“. 

2024-09-19 Ekskursijų / išvykų diena ,,Klasės 
bendruomenės diena“ (atidirbama 
už ugdymąsi (2025-06-27)

Ekskursijos/žygiai po miestą (smurto ir 
patyčių prevencija, ugdymo karjerai, 
socialinių emocinių įgūdžių ugdymo 
integravimas). Veiklos pagal 2024 – 2025 
m. m. klasių kryptis.

2024-12-20 ,,Kūčių ir Kalėdų papročiai ir 
tradicijos“

Meninė, kūrybinė veikla, pažintinė veikla, 
(etninės kultūros ugdymo integravimas).

2025-06-02 Meno ir sporto sintezė Meninė, kūrybinė, sportinė veikla
(smurto ir patyčių prevencija, socialinių 
emocinių, sveikos gyvensenos ir lytiškumo
įgūdžių ugdymo integravimas).

2025-06-09/13 Integruoto STEAM ugdymo 
savaitė

Integruoto ugdymo veiklos STEAM 
srityje.

2025-06-16 Mokinių konferencija ,,Mūsų 
sėkmės ir patyrimai“

Meninė, kūrybinė veikla. 

2025-06-17 Ekskursijų, išvykų diena ,,Pažink 
savo kraštą“/ Diena tėvų 
darbovietėje (atidirbama už 
ugdymąsi (2025-06-26)

Pažintinės ekskursijos po Lietuvą (meninė,
kūrybinė veikla, pažintinė veikla, ugdymo 
karjerai integravimas). Veiklos pagal 
2024–2025 m. m. klasių kryptis. 

2025-06-18 Mokslo metų pabaigos 
šventė ,,Tegul skrieja ir pildosi 
svajonės“

Meninė, kūrybinė veikla. 

3. P a k e i č i u  punktą. Nr. 69.4 ir išdėstau jį taip:
„69.4 2a klasė: STREAM ugdymas.“
4. P a k e i č i u  punktą 69.6 ir išdėstau jį taip:
„69.6 2c klasė: STREAM ugdymas.“
5. P a k e i č i u  punktą 69.13 ir išdėstau jį taip:
„69.13 5a klasė: skaitymo kultūros puoselėjimas.“
6. P a k e i č i u  punktą ir išdėstau jį taip:
„69.17 6b klasė: sveika gyvensena.“
7. P a k e i č i u  2024-2025 m. m. Ugdymo plano 3 priedą ir išdėstau jį taip:



Šiaulių Salduvės progimnazijos
2024–2025 metų ugdymo plano
3 priedas

NEFORMALIAM ŠVIETIMUI SKIRTŲ VALANDŲ SKAIČIUS 2024–2025 m. m. 

1 klasėse 2 klasėse 3 klasėse 4 klasėse
Viso 1-4
klasėse

5 klasėse 6 klasėse 7 klasėse 8 klasėse
Viso 5-8
klasėse

Valandų skaičius pagal BUP 2 2 2 2 8 2 2 1 1 8
Klasių komplektų skaičius 3 3 3 3 12 3 3 3 3 12
Iš viso valandų pagal BUP 6 6 6 6 24 6 6 3 3 18
Nepanaudotų valandų 0 0

Eil.
nr.

Mokytojas Veiklos pavadinimas
Skirta

Klasės Valandos
1 Diana Kaikarienė Sveikatingumo studija 1–4 2
2 Dominykas Matuzevičius ,,Salduvės regbis“ 1–4 2
3 Gintaras Daukša LEGO konstravimo būrelis 1–4 2
4 Gintaras Daukša ,,Dailieji amatai” 1–4 1
5 Gražina Plungienė „Jaunasis olimpietis“ 1–4 2
6 Inga Sapažinskienė IT būrelis 3 1
7 Jolanta Jankauskienė ,,Kompiuteris ir aš“ 1 1
8 Jurga Andriulienė ,,Muzikos studija“ 1–4 2
9 Jurgita Girdvainienė ,,Jaunesnieji skautai“ 1–4 2
10 Valentina Aužbikavičė ,,Aš – mažasis kūrėjas“ 1–2 2
11 Viktorija Ušakovaitė „Karate KATANA būrelis“ 1–4 2
12 Vilma Šimkuvienė ,,Spalvų šokis“ 1–4 2
13 Gintarė Cibulskė „Vaikų joga“ 1–4 1
14 Laima Raubė Šachmatai 1–4 1
15 Inga Nuobarienė Teatras 1–4 1



Iš viso: 24
16 Dominykas Matuzevičius ,,Salduvės regbis“ 5–8 3
17 Dominykas Matuzevičius Piklbolas 5–8 2
18 Gintaras Daukša ,,Dailieji amatai“ 5–8 1
19 Jurga Andriulienė ,,Muzikos studija“ 5–8 1
20 Jurgita Girdvainienė The Duke of Edinburgh’s International Award Program (DofE) 7–8 2
21 Laima Paliulienė Sportiniai žaidimai 5–8 1
22 Rimvydas Kojis Šachmatai 5–8 1
23 Vilma Šimkuvienė ,,Dailės studija“ 5–8 1
24 Austėja Kardašiūtė „Muzikos ansamblis“ 5–8 2
25 Diana Kaikarienė Kvadratas 5–8 2
26 Diana Kaikarienė Krepšinis 5–8 1
27 Neringa Jokubauskienė STEAM 5–8 1

Iš viso: 18

___________________________________

                                                                                                                                                                                                                                                  
Direktorė                                                                                                 Natalija Kaunickienė

Suderinta                                                                                                                                             Šiaulių Salduvės progimnazijos tarybos pirmininkas
Šiaulių miesto savivaldybės administracijos                                                                                       Saulius Baltakis
Švietimo skyriaus vedėja
Edita Minkuvienė

Parengė direktoriaus pavaduotoja ugdymui Neringa Jokubauskienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raštinės administratorius Vilma Česnauskienė, K. Kalinausko g.
19, Šiauliai

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2024–2025 m. m. Ugdymo plano pakeitimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-03 Nr. V-56-(1.3 Mr)
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Direktorius Natalija Kaunickienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-03-01 12:06:52
Registratorius Raštinės administratorius Vilma Česnauskienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-03-03 07:25:46
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-03-03 atspausdino Raštinės administratorius Vilma
Česnauskienė

Nuorašas tikras
Šiaulių Salduvės progimnazija
2025-03-03


